
OBJEDNÁVKA Č. 24112018

Odběratel: Město Hustopeče

ičo: 00283193 DIČ Cz 00283193
Město Hustopeče

Dukelské nám. 2/2
693 17 Hustopeče

Vyřizuje: Bc. Karel Svoboda

Popis

Kopii objednávky přiložte k Vaši faktuře, jinak nebude
provedena úhrada! -

žiyuvádějte na faktuře ICQ a DJC dodavatele i
I )zituni vystavení objednávky: 06.062018

Datum požadovaného dodáni: dle kapacitních
mo;nosti

Potvrzuji provedeni předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem

rozpočtu:
Datum: 06.06.2018

Podpis správce rozpočtu: Ing. Fabigová Jana

L

CC, 2Di

Dodavatel:

Rudolf Bystřický

lCO: 666 23 065

Název: Rudolf Bystřický

Brněnská 11 693 01 Hustopeče

Vyřizuje: Rudolf Bystřický

Objednáváme Ii Vás zhotovení 29 ks základě pro urnové

pomníky v ceně 6.500,-Kč/ks a zhotoveni bednícího dílce

v ceně 5.000,-Kč.

Předběžná cena s
DPH:

do 193500,-Kč

odběratele.

Celkem: do 193.500,-Kčs DPH

Razitko, jméno a podpis objednatele:

Podrobnosti platby:
!Hotov Mu:. V:
• Na üčet mm 2,;

Číslo výdajového účtu Města 1382158309/0800

Hustopeče

-_______________________________________ PaedDr. Hana Potměšilové, starostka města

Cást II. — Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení
Učetnictvi Města Hustopeče — před vznikem závazku

Rozpočtové kryti; Zadal:
OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

270

I l I

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče přikazcem

operace:
Datum: 0606.2018 —-—-- -

SKY URAn HUoPrc[:

—
1t)2í rnn:kt>pr. vni

.—.
ukkkj ppr‘l 2/2

Podpis prikazce operace: I

S q (EL-Lčfl-( C ‚


